EDITAL Nº. 40/2020

Edital de resposta do Edital 164/2019

Processo seletivo de estagiários de Curso de Relações Públicas em projeto financiado pelo FEHIDRO

A Sociedade Visconde de São Leopoldo/Universidade Católica de Santos, por meio do Instituto de Pesquisas

Científicas e Tecnológicas (IPECI), torna público o RESULTADO do processo seletivo de estagiários, em projeto

financiado pelo Fundo Estadual de Recursos Hídricos, FEHIDRO, Edital Deliberação 338/18.

QUADRO 1: Resultado da seleção de estudante do Curso de Relações Públicas para o Empreendimento 2018-BS_COB-
81 I CONGRESSO DE RECURSOS HÍDRICOS DA BAIXADA SANTISTA.

NOME CPF RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Suelyn Forlini Hortas 425.347.458-67 Aprovado 1º

Jhonathan Skaf Azzi 469.950.268-70 Aprovado 2º

Jéssica de Oliveira Fernandes 386.388.858-81 Aprovado 3º

Larissa de Sousa Ferreira 456.023.508-29 Aprovado 4º

Santos, 10 de fevereiro de 2020.

Profª. Drª. Adriana Florentino de Souza

Diretora

Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – IPECI

Universidade Católica de Santos - UNISANTOS